

Høghs Auto A/S
Bakketofte 1, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 10 03 14 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Henrik Høgh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høghs Auto A/S Bakkeoften 1 8541 Skødstrup
	Telefon: 86 99 00 33 Hjemmeside: www.hoghsauto.dk
	CVR-nr.: 10 03 14 51 Stiftet: 7. juni 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Martin Høgh, Formand Kim Karstenskov Kirkegaard Christian Høgh Thomas Ewers Henrik Høgh
Direktion	Henrik Høgh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	H. Høgh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med brugte biler og udførelse af reparationer på eget værksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.315.956 kr. mod 2.002.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.190 kr. mod 100.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.315.956	2.002.747
1 Personaleomkostninger	-1.713.367	-1.529.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.409	-95.284
Driftsresultat	509.180	378.435
Andre finansielle indtægter	16.310	1.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-320.490	-247.572
Resultat før skat	205.000	132.663
3 Skat af årets resultat	-19.810	-32.397
Årets resultat	185.190	100.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	85.190	266
Disponeret i alt	185.190	100.266

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.364.944	4.410.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.297	280.507
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.643.241</u>	<u>4.691.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.643.241</u>	<u>4.691.157</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75.000
Varebeholdning biler	3.841.193	3.147.595
Varebeholdninger i alt	<u>3.916.193</u>	<u>3.222.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.174	138.399
Andre tilgodehavender	28.788	13
Tilgodehavender i alt	<u>165.962</u>	<u>138.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.082.155</u>	<u>3.361.007</u>
Aktiver i alt	<u>8.725.396</u>	<u>8.052.164</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	27.815	27.815
	Overført resultat	1.278.425	1.193.235
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.906.240</u>	<u>1.821.050</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	504.545	488.013
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>504.545</u>	<u>488.013</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.115.564	2.254.053
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.115.564</u>	<u>2.254.053</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	138.489	332.046
	Gæld til pengeinstitutter	3.496.866	2.295.560
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.969	299.960
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.426	37.244
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.278	0
	Anden gæld	246.019	524.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.199.047</u>	<u>3.489.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.314.611</u>	<u>5.743.101</u>
	Passiver i alt	<u>8.725.396</u>	<u>8.052.164</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	39.736	1.181.048	114.400	1.835.184
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-11.921	0	0	-11.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	266	100.000	100.266
Regulering opskrivningsreserve	0	0	11.921	0	11.921
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	27.815	1.193.235	100.000	1.821.050
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	85.190	100.000	185.190
	500.000	27.815	1.278.425	100.000	1.906.240

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.521.114	1.405.804
Pensioner	161.611	92.919
Andre omkostninger til social sikring	30.642	30.305
	<u>1.713.367</u>	<u>1.529.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.707	1.732
Andre finansielle omkostninger	315.783	245.840
	<u>320.490</u>	<u>247.572</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.278	0
Årets regulering af udskudt skat	16.532	32.397
	<u>19.810</u>	<u>32.397</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.254.053	2.389.036
Heraf forfalder inden for 1 år	-138.489	-134.983
	<u>2.115.564</u>	<u>2.254.053</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.528.798</u>	<u>1.681.593</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	197.063
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-197.063
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.254 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.365 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.497 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.841.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.297

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Høgh Holding ApS, CVR-nr. 41 98 13 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
